
 

                                                                             
Ε Λ Λ Η Ν Ι  Κ  Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
Ε Π Ι Τ Ε Λ Ε Ι Ο / ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
Σ. Πέτρουλα 1 - Τ.Κ. 591 32 - ΒΕΡΟΙΑ 
Τ: 2331076629 / FΑΧ: 2331023333 
Εmail: adimathias.gga@astynomia.gr 
Αριθμ. Πρωτ.: 2502/2/797-ε΄ 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση Απόφασης προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσεων επί της Εγνατίας 
Οδού στο πλαίσιο εργασιών αποκατάστασης ασφαλτικών.» 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Α.  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 52 §2 Ν.2696/99 "Περί  κυρώσεως του Κ.Ο.Κ.", όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Το υπ’ αριθμ. 2020/00267/72139Β από 10-07-2020 έγγραφο της ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε., με 
την εγκεκριμένη μελέτη, 

3. Το υπ’ αριθμ. 87848 από 20-07-2020 έγγραφο της «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.»,  

4. Την υπ’ αριθμ. 4842/20/1557725 από 22-07-2020 Αναφορά – Πρόταση Τ.Τ. Βέροιας, 
με την οποία συνηγορεί για την έκδοση της παρούσης 

5. Την υπ’ αριθμ. 2502/2/797-α΄ με (ΑΔΑ: 647Η46ΜΤΛΒ-ΖΨ5) από 23-07-2020 
Απόφαση Διευθυντή Δ.Α. Ημαθίας 

6. Το υπ’ αριθμ. 88054 από 23-07-2020 έγγραφο της «ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε.», 

7. Την υπ’ αριθμ. 4842/20/1569419 από 24-07-2020 Αναφορά – Πρόταση Τ.Τ. Βέροιας, 
με την οποία συνηγορεί για την έκδοση της παρούσης, 

 

και 

Β. Αποβλέποντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, την πρόληψη 
των τροχαίων ατυχημάτων, την εξυπηρέτηση και ασφάλεια του κοινού κατά τις εργασίες 
αντικατάστασης ασφαλτικών επί της Εγνατίας Οδού και ειδικότερα στο τμήμα από Α/Κ 
Νησελίου έως Α/Κ Κλειδίου, 
  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Άρθρο Μονό 

1. Την τροποποίηση του Άρθρου 1 της με α/α 5 σχετικής απόφασης, ήτοι: 
«Κατά το χρονικό διάστημα από έκδοση της παρούσης έως την 07-08-2020, από την 
ανατολή έως τη δύση του ηλίου: 
Α. Τον αποκλεισμό της δεξιάς λωρίδας κυκλοφορίας στη Χ.Θ. Κ 282+860 έως Χ.Θ. Κ 
282+920 (με κατεύθυνση προς Κήπους) και 
Β. Τον κατά περίπτωση αποκλεισμό, της δεξιάς ή της αριστερής λωρίδας κυκλοφορίας 
στην Χ.Θ. Κ 288+250 έως Χ.Θ. Κ 288+780 (με κατεύθυνση προς Κήπους).» 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βέροια, 24 Ιουλίου 2020 
 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Υπ. Αρίθμ. 42Α/2020 

ΑΔΑ: ΨΘ7Τ46ΜΤΛΒ-43Ι



 2

2. Κατά τα λοιπά, ισχύουν τα οριζόμενα στην ανωτέρω με α/α 5 σχετική Απόφαση του 
προοιμίου της παρούσης. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
1. ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε. 
2. ΑΚΤΩΡ Α.Τ.Ε. 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΙΑ ΠΡΩΤ/ΚΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ 
2. ΓΕ.Π.Α.Δ.Κ.Μ. 
3. Δ.Α. ΚΟΖΑΝΗΣ 
4. Δ.Α. ΠΙΕΡΙΑΣ 
5. ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
6. ΛΟΙΠΕΣ Δ/ΣΕΙΣ ΑΞ/ΚΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 
7. ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ/ Τμ.Σ.Ε. 
8. ΠΑΡ΄ΗΜΙΝ R/T ΚΕΝΤΡΟ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Διονύσιος ΚΟΥΓΚΑΣ 

Αστυνομικός Διευθυντής 

ΑΔΑ: ΨΘ7Τ46ΜΤΛΒ-43Ι


		2020-07-24T10:28:55+0300
	Athens




